1

國立中興大學環境保護暨安全衛生中心呂建霖

寄件者:
寄件日期:

收件者:
主旨:

附件:

2018年9月18日星期二 下午 7:48
chienlin@nchu.edu.tw
毒性化學物質-內部配置圖請參照附件修正，謝謝！
使用化學品工廠或倉儲應提供廠區化學品種類及數量配置圖-行動指導網領.pdf

呂先生您好，

內部配置圖請參照附件修正，有什麼問題，再麻煩你來電，謝謝！

--

Best regards
--------------------------------------------

台中市政府環境保護局環衛科 連

絡人：李Ｏ瑜

電 話：(04)2228-9111 轉 66534

傳 真：(04)2220-5873

地 址：台中市西區民權路 99 號

--------------------------------------------